PAGE
2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«____» октября 2020 г
№

г. Ливны

О внесении изменения в постановление администрации Ливенского района от  30 июля 2020 года № 268 «Об утверждении Порядка предоставления из бюджета Ливенского района субсидий бюджетным и автономным учреждениям Ливенского района на финансовое обеспечение выполнения ими муниципального задания»
В целях поддержания нормативных документов в актуальном состоянии администрация Ливенского района постановляет:

1. Внести в постановление администрации Ливенского района от 30 июля 2020 года № 268 «Об утверждении Порядка предоставления из бюджета Ливенского района субсидий бюджетным и автономным учреждениям Ливенского района на финансовое обеспечение выполнения ими муниципального задания» следующие изменения:

1.1. Дополнить пункт 2 абзацем следующего содержания:

 «Соглашения о предоставлении из бюджета Ливенского района бюджетным или автономным учреждениям Ливенского района субсидий на иные цели заключаются в соответствии с типовой формой, утверждаемой Управлением финансов администрации Ливенского района Орловской области.».
2. Управлению организационной и правовой работы администрации Ливенского района (Н.А. Болотская) обеспечить обнародование настоящего постановления на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления финансов администрации Ливенского района Орловской области Л.А. Дьяконову.

Исполняющий обязанности главы
администрации района

А.И. Шолохов